2025年 6月 24日

各 位

会社名 ヤマイチ ・ユニハイムエステート株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 田  茂

（コード番号:2984・東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役  経営企画本部長  山田  裕之

 （TEL. 06-6204-0123）

新規商業地開発 テナント「マルナカ上林店」オープンのお知らせ

この度、当社が香川県高松市において新たに開発した商業地にて、新規テナントとして「マルナカ上林店」
（香川県高松市）（以下、「同店舗」）がオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

１．店舗情報

店舗名 マルナカ上林店

所在地 香川県高松市林町 461－2

概要 運営会社 株式会社フジ（本社：広島県広島市/代表取締役社長 山口 普）

店舗名 マルナカ上林店

営業時間 9時～22時

店舗面積 1,836㎡

駐車場 165台

同店舗は、「毎日通いたい、便利で快適なお店」をコンセプトに、新鮮な地魚やファミリー世帯から単身世帯

へ対応した幅広い容量のお肉を販売、充実した冷凍食品やお惣菜など、特徴ある売場づくりを実現しておりま
す。

当社は、同店舗への「事業用定期借地」の提供を通じて、長期にわたり地域の皆様の生活利便性の向上に

寄与してまいります。

２．今後の見通し

 本案件に関する必要な投資等につきましては、2026年 3月期の当社連結業績予想に反映済であり、現時点
では当該予想に変更はございません。

以上